ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  27.07.2020 № 342

О признании утративших силу некоторых положений постановления администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской  от 12.05.2020 № 189 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 16 июля 2020 года № 503 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области», исполняя собственные полномочия и на основании устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В постановлении администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской  от 12.05.2020 № 189 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.05.2020 № 205, от 22.05.2020 № 209, от 27.05.2020 № 212, от 28.05.2020 № 215, от 01.06.2020 № 216, от 13.06.2020 № 254, от 27.06.2020 № 283, от 03.07.2020 № 287, от 16.07.2020 № 319) следующие изменения:
1.1. Абзац седьмой пункта 1.11.2. признать утратившим силу.
1.2. Приложение 1 признать утратившей силу строку:

	Салоны красоты, косметические салоны, парикмахерские
	Деятельность разрешена при условии использования до 50 процентов посадочных мест в зале и с обязательным использованием масок

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области порядке.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его принятия.
       4. Контроль за исполнением постановлением постановления возложить на заместителя главы администрации  Додонову Ю.И.
Глава администрации                                                                         М.А. Богатов
исп. Бондаренко Д.Ю.

тел. 71-581